
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2589557

V úval.u 84 ID : 3L749O
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 31.O7.2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
B. Braun !6edica1 s . r. o .

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Moto1
Komunikaění. uzel -2D

Přejj.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L Oddělení spondylochirurgické - operaění sál COS NB

Název Poěet
1 S4C šroub stavěcí, nová verze matka stabilizaění
álKs svíoO3T

( 09 .02.2ol8 z2ot7-o242L5 31/L7 /L',

8Ks
2 500,00

2 S4C tyě 3,5x6Omm
álKs sÝí195T

2Ks
2 950,00

( 09 .02.2oL8 z2ol7-o242t5 3L/t7 /tl
3 S4C šroub vícepolyaxiální 4,0xl6mm
álKs sx4l6T

( 09 .o2.2ot7 z2ol7-o242l5 3LlLl /L,)

4Ks
8 000,00

4 S4C šroub vícepoJ.yaxiální 4,0xl8mm 4 KS
á 1 Ks sx4l8T 8 000,00

( 09 .02.2oL8 z2ot7-o242L5 3!/l7 /L|
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

78 173,89
89 899,98

(INT317490) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. §platnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzatuo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaarne obralem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objedrrávky v hodnotě nád 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatnj. ujednání se řídí Oběansklnn zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


